
* DE NIEUWE FRONTDUIF      * NOYON             28-09-24 * Los  : 09.30             S:0126 * 
* OPWIJK                   * 72 JONGE                   * Basis: 180000            P:   1 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   1    2    3    4    5    6    7    8    9    A    B    C    D            KRT STNT BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT           
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           
  36   25    5    5    5    5    5    5    0    0    0    0    0 MIEZEN       0    0    0    5    9    3   10    6   12   12   15 DIVERSEN  
  36   26   25   25   25   18   18   18   18   18 INLEG       
  14   14   14    0    0    0    0 AS2         
  14   14   14    0    0    0    0 OS2         * (C)2024w Data Technology Deerlijk
  14   14   14    0    0    0    0 RAKEND      *  6 Deelnemers
  14   14   14    0    0    0    0 S2/4        * KLACHTEN TOT DONDERDAG
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1   15.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK     5  4  177078 BE2111401-24 11.37510 1385.0450 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  2  150.25 JACOBS JOZEF           GROOT BI  12  2  170067 BE2105401-24 11.32570 1383.2208 8 10025  2000     -     -     -     -         -    -        - 2500  500    -    -    -    -    -    -

  3   35.80 JACOBS JOZEF           GROOT BI  12  6       2 BE2044115-24 11.33290 1377.2466 2   500  2000     -  1080     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  4   25.00 VAN ROY GEERT          ASSE      12  6  171846 BE2007481-24 11.35460 1366.3875 2   500  2000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  5   29.00 VAN ROY GEERT          ASSE      12  3       2 BE2007212-24 11.35570 1364.3986 2   500  2000     -     -     -     -         -    -        -    -  400    -    -    -    -    -    -

  6  149.65 JACOBS JOZEF           GROOT BI  12  1       3 BE2044113-24 11.36010 1349.5596 8  4725* 2000  1080     -  1080  1080         -    -        -    -    - 1500 2000 1500    -    -    -

  7   15.00 VAN ROY GEERT          ASSE      12  8       3 BE2007485-24 11.37250 1348.6933 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  8    4.50 JACOBS JOZEF           GROOT BI  12  7       4 BE2044110-24 11.36170 1346.7098 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  9    4.50 JACOBS JOZEF           GROOT BI  12 10       5 BE2044178-24 11.36200 1346.1768 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 10    4.50 JACOBS JOZEF           GROOT BI  12 11       6 BE2044111-24 11.39430 1311.0651 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 11   55.80 JACOBS JOZEF           GROOT BI  12  3       7 BE2044126-24 11.40090 1306.7000 2   500  2000     -  1080     -     -         -    -        -    -    -    -    -    - 2000    -    -

 12  112.40 JACOBS JOZEF           GROOT BI  12  4       8 BE2044123-24 11.40110 1306.3654 2   500  2000  1080     -  1080  1080         -    -        -    -    -    -  500    -    - 3000 2000

 13   15.00 VAN ROY GEERT          ASSE      12 11       4 BE2007428-24 11.42120 1299.8941 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 14   15.00 VAN ROY GEERT          ASSE      12  9       5 BE2007263-24 11.42130 1299.7302 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 15   35.80 VAN ROY GEERT          ASSE      12  2       6 BE2007341-24 11.42190 1298.7480 2   500  2000     -   360*  360*  360*        -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 16   58.60 VAN ROY GEERT          ASSE      12  1       7 BE2007329-24 11.42270 1297.4405 8   500* 2000   360*    -     -     -         -    -        -    -    - 1000    - 1000 1000    -    -

 17   35.00 VAN ROY GEERT          ASSE      12  5       8 BE2007226-24 11.42410 1295.1589 2   500  2000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    - 1000

 18    4.50 JACOBS JOZEF           GROOT BI  12  9       9 BE2044139-24 11.42220 1284.8174 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 19   25.00 JACOBS JOZEF           GROOT BI  12  5      10 BE2044132-24 11.42230 1284.6557 2   500  2000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 20   15.00 VAN ROY GEERT          ASSE      12 12       9 BE2007405-24 11.44170 1279.7269 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 21   15.00 VAN ROY GEERT          ASSE      12 10      10 BE2007490-24 11.45120 1271.0503 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 22    6.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK     5  5       2 BE2004106-24 11.50590 1256.0208 1   250   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 23         LEMNARIU RAFAEL        ITTERBEE   6  3  165850 BE2049922-24 11.44250 1233.8500 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 24    4.50 JACOBS JOZEF           GROOT BI  12  8      11 BE2044125-24 11.48080 1231.1800 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 25         LEMNARIU RAFAEL        ITTERBEE   6  1       2 BE2049940-24 11.44470 1230.4934 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 26         LIMBOURG WESLEY        BUGGENHO  33  9  180668 BE4011458-24 11.57310 1224.7294 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 27         LEMNARIU RAFAEL        ITTERBEE   6  5       3 BE2049949-24 11.45260 1224.5877 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 28   25.00 LIMBOURG WESLEY        BUGGENHO  33  3       2 BE4011428-24 11.59480 1206.0614 2   500  2000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 29   30.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK     5  1       3 BE2004020-24 11.59230 1185.3933 8   500* 2000     -     -     -     -         -    -        -    -    -  500    -    -    -    -    -

-------------------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-14.0150,9 ----------------------------------------------------------------------------

  *   20.00 VAN ROY GEERT          ASSE      12  4      11 BE2007257-24 12.03230 1120.3694 2     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    - 2000    -

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

koenv
Flanders Finest



* DE NIEUWE FRONTDUIF      * NOYON             28-09-24 * Los  : 09.30             S:0176 * 
* KLEINE STRAAL            * 50 JONGE                   * Basis: 180000            P:   1 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   1    2    3    4    5    6    7    8    9    A    B    C    D            KRT STNT BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT           
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           
  28   27    3    3    3    0    0    0    0    0    0    0    0 MIEZEN       0    0    0    0    0    0    0    0    0    8    0 DIVERSEN  
  28   28   27   27   27    0    0    0    0    0 INLEG       
   0    0    0    0    0    0    0 AS2         
   0    0    0    0    0    0    0 OS2         * (C)2024w Data Technology Deerlijk
   0    0    0    0    0    0    0 RAKEND      *  3 Deelnemers
   0    0    0    0    0    0    0 S2/4        * KLACHTEN TOT DONDERDAG
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1   15.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK     5  4  177078 BE2111401-24 11.37510 1385.0450 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  2   15.00 VAN ROY GEERT          ASSE      12  6  171846 BE2007481-24 11.35460 1366.3875 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  3   15.00 VAN ROY GEERT          ASSE      12  3       2 BE2007212-24 11.35570 1364.3986 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  4   15.00 VAN ROY GEERT          ASSE      12  8       3 BE2007485-24 11.37250 1348.6933 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  5   15.00 VAN ROY GEERT          ASSE      12 11       4 BE2007428-24 11.42120 1299.8941 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  6   15.00 VAN ROY GEERT          ASSE      12  9       5 BE2007263-24 11.42130 1299.7302 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  7   15.00 VAN ROY GEERT          ASSE      12  2       6 BE2007341-24 11.42190 1298.7480 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  8   31.50 VAN ROY GEERT          ASSE      12  1       7 BE2007329-24 11.42270 1297.4405 5  2150  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  9   15.00 VAN ROY GEERT          ASSE      12  5       8 BE2007226-24 11.42410 1295.1589 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 10   15.00 VAN ROY GEERT          ASSE      12 12       9 BE2007405-24 11.44170 1279.7269 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 11   15.00 VAN ROY GEERT          ASSE      12 10      10 BE2007490-24 11.45120 1271.0503 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 12    6.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK     5  5       2 BE2004106-24 11.50590 1256.0208 1   250   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 13   15.00 LIMBOURG WESLEY        BUGGENHO  33  9  180668 BE4011458-24 11.57310 1224.7294 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 14   15.00 LIMBOURG WESLEY        BUGGENHO  33  3       2 BE4011428-24 11.59480 1206.0614 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 15   15.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK     5  1       3 BE2004020-24 11.59230 1185.3933 5   500* 1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 16         LIMBOURG WESLEY        BUGGENHO  33 13       3 BE4011490-24 12.04560 1166.1015 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 17         LIMBOURG WESLEY        BUGGENHO  33 22       4 BE4011411-24 12.05030 1165.2241 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 18         LIMBOURG WESLEY        BUGGENHO  33 18       5 BE4011500-24 12.05160 1163.5981 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 19         LIMBOURG WESLEY        BUGGENHO  33 20       6 BE4011442-24 12.05300 1161.8521 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 20   15.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK     5  2       4 BE2004043-24 12.06440 1129.8043 5   500* 1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

-------------------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-14.0919,2 ----------------------------------------------------------------------------

  *   25.00 VAN ROY GEERT          ASSE      12  4      11 BE2007257-24 12.03230 1120.3694 2     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    - 2500    -

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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